

# **La Cour Søndergaard Holding ApS**

**Industrivej 48, 1  
4000 Roskilde**

**CVR-nr. 34 47 66 40**

## **Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 13. maj 2024

---

Thomas la Cour Søndergaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

La Cour Søndergaard Holding ApS  
Industrivej 48, 1  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 34 47 66 40

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Roskilde

### Direktion

Thomas la Cour Søndergaard, direktør

### Revisor

Algade Revision  
Registreret Revisionsanpartsselskab  
Algade 5, 1  
4000 Roskilde

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 7.172.542, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 7.502.390.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		DKK	DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-331.358</b>	<b>-6.112</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		7.796.332	120.000
Finansielle indtægter		1.784	-4.203
Finansielle omkostninger		-294.216	-2.338
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.172.542</b>	<b>107.347</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>7.172.542</b>	<b>107.347</b>
Foreslået udbytte		0	117.800
Ekstraordinært udbytte		0	114.400
Overført resultat		7.172.542	-124.853
		<b>7.172.542</b>	<b>107.347</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		DKK	DKK
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser		0	161.747
Andre værdipapirer og kapitalandele		24.498	24.714
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>24.498</u>	<u>186.461</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>24.498</u>	<u>186.461</u>
Andre tilgodehavender		3.992.140	25.000
Selskabsskat		389	858
<b>Tilgodehavender</b>		<u>3.992.529</u>	<u>25.858</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>3.785.612</u>	<u>239.080</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>7.778.141</u>	<u>264.938</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>7.802.639</u></u>	<u><u>451.399</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		DKK	DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		7.422.390	249.848
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	117.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>7.502.390</u></b>	<b><u>447.648</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		300.250	3.751
Anden gæld		-1	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>300.249</u></b>	<b><u>3.751</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>300.249</u></b>	<b><u>3.751</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>7.802.639</u></u></b>	<b><u><u>451.399</u></u></b>

## **Noter**

### **1 Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Thomas la Cour Søndergaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas la Cour Søndergaard

Direktør

ID: 4eb60941-3c35-4c3c-94bb-a35121ea6a27

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 16-05-2024 kl.: 14:28:27

Underskrevet med MitID



## Thomas la Cour Søndergaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas la Cour Søndergaard

Dirigent

ID: 4eb60941-3c35-4c3c-94bb-a35121ea6a27

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 16-05-2024 kl.: 14:28:27

Underskrevet med MitID



## Mick Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mick Berthou Hagberg Andersen

Revisor

ID: 46c4064e-6645-477c-8388-12fa167058cd

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 16-05-2024 kl.: 14:36:26

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 99b92dqYhwZ251786616

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).